

**Постачальник**

ПП ВКФ "Промобладнання"  
 ЕДРПОУ 32457186, тел. (0562) 31-28-18  
 ІПН № 324571804645

Р/р №UA083057490000026001000002561 / УАН в АТ «Банк Кредит  
 Дніпро», МФО 305749

Адреса: 49006, Дніпропетровська обл., м.Дніпро,  
 вул. В.Антоновича, буд. 61, кв. 8

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

**Одержувач**

**Платник**  
**Замовлення**

0

**Рахунок-фактура № 86**  
**від 03 червня 2021 р.**

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Відеореєстратор DS-7716NI-K4	шт	2,00	9429,00	18858,00
2	Відеокамера DS-2CD2643G1-IZS (2.8-12 мм)	шт	24,00	7050,00	169200,00
3	Жорсткий диск Western Digital Purple WD60PURZ 6TB 64Mb 3.5"	шт	2,00	6279,00	12558,00
4	Кабель ОК-Net КПП-ВП (100) UTP кат.5е, 4x2x0.51	шт	2,00	2834,00	5668,00
5	Кабель оптоволоконний ОКТ-Д(1,5)П-8Е1-0,36Ф3,5/0,22Н18-8	м	300,00	10,15	3045,00
6	Кабель ВВГ 3x1,5	м	300,00	15,35	4605,00
7	Комутатор DH-PFS3110-8ET-96	шт	6,00	3150,00	18900,00
8	Мережевий комутатор EtherNet CRS MIKROTIK	шт	2,00	5440,00	10880,00
9	Бокс герметичний SN-БГ-550-500-150.2U	шт	2,00	1455,00	2910,00
10	Патч-панель FOB 19/1-332-SC lite	шт	2,00	754,02	1508,04
11	Шкаф серверный-19"-9U 600x600	шт	2,00	3304,00	6608,00
12	Бокс FOB-03-08/A	шт	2,00	382,00	764,00
13	Модуль SFP 1Gb/s	шт	8,00	215,00	1720,00
14	Патчкорд LC/UPC-LC/UPC duplex 3м	шт	6,00	265,00	1590,00
15	Організатор кабеля 1U 19"	шт	2,00	222,00	444,00

16	Кронштейн DS-1275ZJ-SUS	шт	24,00	952,00	22848,00
17	Труба профільна 100x100x3мм, м	шт	24,00	290,00	6960,00
18	Витратні матеріали	шт	2,00	1290,00	2580,00
19	Монтаж і налагодження системи відеоспостереження	шт	1,00	36500,00	36500,00
20	Лавочка (довжина 1,8 м.)	шт	18,00	7000,00	126000,00
				<b>Разом без ПДВ:</b>	<b>454146,04</b>

**Всього на суму: чотириста п'ятдесят чотири тисячі сто сорок шість грн 04 коп.**

Виписав(ла):

